godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i
izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 173. sjednici, održanoj dana 21.12.2018. godine,
d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se Mujić Muhamedu povratniku u Opšenik, općina Žepče, novčana sredstva u

iznosu od 6.305,54 KM (slovima: šesthiljadatristotinepet i 50/100 konvertibilnih maraka) na ime
sanacije i izolacije podova na stambenom objektu imenovanog koji je oštećen usljed ratnih dejstava,
s ciljem stavranja minimuma stambenih uslova.

II.
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za